
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2017 № 249-п

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Стимулирование экономической 
активности Сланцевского 
муниципального района на 2017-2019 
годы», утвержденную постановлением 
администрации Сланцевского 
муниципального района от 01.11.2016 
№ 1670-п

В целях приведения муниципальной программы «Стимулирование 
экономической активности Сланцевского муниципального района на 2017- 
2019 годы» в соответствие с решением о бюджете Сланцевского 
муниципального района на 2017 год и на основании решения экспертного 
совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке 
и реализации долгосрочных целевых программ от 17.02.2017, администрация 
Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической 
активности Сланцевского муниципального района на 2017-2019 годы», 
утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального 
района от 01.11.2016 № 1670-п (далее также -  Программа), следующие 
изменения:

1.1. в паспорте Программы установить:
Общий объем финансирования программы -  16513,9 тыс. рублей, в том 

числе:
2017 год -  7720,3 тыс. рублей,
2018 год -  4390,8 тыс. рублей,
2019 год -  4402,8 тыс. рублей,
Объем финансирования за счет средств бюджета Сланцевского 

муниципального района -  7774,7 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  3148,2 тыс. рублей,
2018 год -  2380,5 тыс. рублей,
2019 год -  2246,0 тыс. рублей,
Объем финансирования за счет средств бюджета

ОАО ТШП № 1"



2

Ленинградской области -  8739,2 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  4572,1 тыс. рублей,
2018 год -  2010,3 тыс. рублей,
2019 год — 2156,8 тыс. рублей,
1.2. в паспорте подпрограммы 1 Программы установить:
Общий объем финансирования программы -  6179,2 тыс. рублей, в том 

числе:
2017 год -  2906,1 тыс. рублей,
2018 год — 1684,1 тыс. рублей,
2019 год -  1589,0 тыс. рублей,
Объем финансирования за счет средств бюджета Сланцевского 

муниципального района -  5075,8 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  1802,7 тыс. рублей,
2018 год -  1684,1 тыс. рублей,
2019 год — 1589,0 тыс. рублей,
Объем финансирования за счет средств бюджета Ленинградской области -  

1103,4 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  1103,4 тыс. рублей,
2018 год -  0,0 тыс. рублей,
2019 год -  0,0 тыс. рублей,
1.3. в паспорте подпрограммы 2 Программы установить:
Общий объём финансовых ресурсов -  9134,7 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -3614,2 тыс. рублей,
2018 год- 2706,7 тыс. рублей,
2019 год -  2813,8 тыс. рублей,
Объем финансирования за счет средств бюджета
Сланцевского муниципального района -  2098,9 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  745,5 тыс. рублей,
2018 год -  696,4 тыс. рублей,
2019 год ~ 657,0 тыс. рублей,
Объем финансирования за счет средств бюджета 
Ленинградской области -  7035,8 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  2868,7 тыс. руб.
2018 год -  2010,3 тыс. руб.
2019 год -  2156,8 тыс. руб.
1.4. в паспорте подпрограммы 3 Программы установить:
Общий объём финансовых ресурсов всего 1200,0 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  1200,0 тыс. рублей,
2018 год -  0,0 тыс. рублей,
2019 год -  0,0 тыс. рублей,
Объем финансирования за счет средств бюджета Сланцевского 

муниципального района -  600,0 тыс. рублей, в том числе:
2017 год -  600 тыс. рублей,
2018 год -  0,0 тыс. рублей,
2019 год -  0,0 тыс. рублей,
Объем финансирования за счет средств бюджета Ленинградской области -  

600,0 тыс. рублей, в том числе:



3

2017 год -  600,0 тыс. рублей,
2018 год -  0,0 тыс. рублей,
2019 год -  0,0 тыс. рублей,
1.5. Приложение 2 Программы, Приложение 2 подпрограммы 1 «Развитие 

и поддержка малого и среднего предпринимательства Сланцевского 
муниципального района», Приложение 2 подпрограммы 2 «Развитие 
агропромышленного комплекса Сланцевского муниципального района» и 
Приложение 2 подпрограммы 3 «Совершенствование системы стратегического 
планирования и прогнозирования Сланцевского муниципального района» и 
изложить в новой редакции согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

Глава администрации 
муниципального образования И.Н. Федоров


